




	<p>B) Externa rapporter/ärenden (RF,SOK,IBU). Ordförande informerade från IBUs kommittévecka, där SSSSF har flera projektansökningar inlämnade Juniorcupen prioriteras av IBU.</p> <p>Vid SOK årsmöte valdes ny ordförande, Hans Vestberg SSSF nominerade Björn Ericsson som sedermera drog tillbaka sin kandidatur.</p> <p>GS har deltagit på RIG konferens för specialidrotter. Ytterligare krav från Skolverket på pedagogiska kompetens för tränare och lärare.</p> <p>C) Skidskytteforum Kommer att genomföras i Östersund den 21-22 maj. Det är bra uppslutning och det kommer att genomföras ett träningsläger för ungdomar i anslutning till forumet.</p> <p>D) Årsmöte/skidskyttekonvent, 26-28/8 Planering pågår. Styrelsemöte den 26/8. Årsmöte och konstituerande styrelsemöte lördag den 27/8</p> <p>KOMMITTEÉR, lägesrapporter och ev. beslutspunkter</p> <p>A) Allmänt <i>Kommitteerna bör ha 3-4 möten per år och protokollen skickas ut</i> för kännedom till styrelsen. Telefonmöte fungerar bra. Beslut om bemanning av kommittéer för 2016/17 beslutas vid nästa styrelsemöte. Info läggs ut på hemsidan.</p> <p>B) Kommunikation och Marknad Arbetet fortgår med oförminska kraft att bearbeta sponsorer och knyta nya kontakter för framtida sponsorengagemang.</p> <p>C) Internationellt -IBU-kongress 2018. Information om kommande kongress och eventuella motioner ska först passera SSSF styrelse.</p> <p>SSSF beslutar att ansöka om att ansöka IBU Junior Cup säsongen 17/18 med Sollefteå som arrangör. Ansökan WC, IBU-Cup och Jun-Cup</p> <p>D) Idrott Inför kommande läsår är antalet som söker till RIG betydligt färre än tidigare år. Enligt de elevenkäter och revisioner som RF genomfört håller våra RIG gymnasier bra klass.</p> <p>E) Föreningsutveckling Arbetet i kommittén går enligt plan. Arbete med att engagera föreningarna inför hemmaVM pågår.</p> <p>F) Tävlings och arrangemang För närvarande arbetas det med att se över och lämna förslag till revidering av tävlingsregler. Några frågetecken återstår innan tävlingskalendern är helt klar. Förslag presenteras till nästa möte.</p> <p>Övriga frågor</p>	<p>GS/OD</p> <p>GS</p> <p>GS</p> <p>GS</p> <p>OD</p> <p>GS</p> <p>GSBB/GS</p> <p>OD/GS</p> <p>GS</p> <p>Senast 25/5</p> <p>HE/TH/GS</p> <p>SS/GS</p> <p>ALC/GS</p>
5	RF-stimulansprojekt. Till nästa styrelsemöte skall utkast till	

	<p>6. Övriga frågor</p> <p>RF-stimulansbidrag. Till nästa möte skall utkast till tänkbara RF-projekt presenteras för styrelsen. Kompleta ansökningar ska var klara senast 15/9-16</p> <p>RF- Sisu söker kandidat till valberedningen. Förslag tas upp vid konstituerande styrelsemötet i Boden.</p> <p>GS informerade om genomförd revision.</p>	27/8	
7	AVSLUTNING		
	<p>A) Nästa möte Nästa möte i samband med Skidskyttekonvent i Boden. Lördag den 27/8 årsmöte samt konstituerande möte.</p> <p>B) Mötets avslutande Ordförande tackade för visat intresse och samt förklarade mötet avslutat.</p>		OD OD
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;">  Anna-Lena Carlsson Sekreterare </div> <div style="text-align: center;">  Olle Dahlin Ordförande </div> <div style="text-align: center;">  Tommy Höglund Justerare </div> </div>			